2009/03/07〈土〉13:30～15:30 新館和室

第15回 同窓会役員会次第 議事録

□出席者（敬称略） 相談役；稲井 範夫，鍔原 睦男

          会長；森 義輝  会長補佐；平野 弘昭  会長代行；中森 克之

          副会長；志田 学，澤岡 修，佐藤 寿保，笹村 一  事務局長補佐；小倉 巧

  会計監事；斉藤 眞奈美，三上 輝人  会計監査；吉田 茂樹，海老名 修

          監事；黒澤 博，本間 毅，柴田 英貴  事務局長；水澤 章

１ 添付資料

 (1) 本次第

 (2) 定例役員会出欠者リスト

 (3) 同窓会会則（３ページ）
 (4) 平成20年度進路状況一覧
 (5) 役員住所録 ＊ 追加は網掛け部分

 (6) 同窓会ホームページアクセス数一覧
＊ 第14回同窓会役員会議事録は、ホームページにてご確認ください。（近日掲載）

２ 会長あいさつ

 森会長より

→ 同窓会入会式、卒業証書授与式に参列しました。学校、在校生のために力を貸してもらいたい。また、

同窓会50周年に向けてしっかりと取り組んでいきたいので、よろしくお願いします。

３ 報告事項

 (1) 同窓会入会式（2/28土）
  特別賞授与
   石田 華奈子 平成19年度 第20回全国高等学校選抜スキー大会 女子大回転準優勝

平池 淳希  平成20年度 全国高等学校総合体育大会
平 池 淳希  第59回全国高等学校バドミントン選手権大会 男子シングルス第３位

   右代 織江  平成20年度 全国高等学校総合体育大会
平 池 淳希  第61回全国高等学校陸上競技選手権大会 女子やり投げ優勝

 (2) 第49回卒業証書授与式（3/1日）
 (3) 部活支援について

全国高等学校選抜大会に伴う支出予定
バドミントン部（個人助成８名×10,000円、団体助成30,000円 計110,000円）

(4) 同窓会ホームページアクセス数について

 → 上記(1)～(4)について報告いたしました

 (5) その他
  ア 同窓会に対し寄付金の入金 5,000円（ゆうちょ銀行）
 → お礼文書の作成、発送をお願いしたい。

イ 近況報告
 → 本校入学試験、進路状況等について、事務局より報告いたしました。

４ 審議事項

 (1) 確認および審議
  会則の一部追加、変更について ＊ 会則の３ページ参照
 → 上記について承認され、本日より施行されることになりました。

 (2) その他
  ア 新役員の推薦  厚川 博彦 様（19期） 勤務先；株式会社 すずらん商事

   → 中森会長代行より上記１名の推薦があり、役員会において協議、検討した結果、新役員とするこ

とが承認されました。

  イ 稲井相談役より

   → 不況に伴い、同窓会会員が手を取りあって、お互いに協力（PR）ができるようにしたい。PRでき

るものがあれば、お持ちいただきたい。

  ウ 「今後、学校と同窓会会員が協力しあい、歩んでいかなければならない」という活発な意見交換が

なされました。

５ その他

次回役員会 ；  ５月２３日〈 土 〉１３：３０ ～ 場所 ； 新館和室

６ 相談役あいさつ

 → 鍔原相談役より